Trabalho,   mediante a apresentação de certidão negativa ou positiva com efeito de
negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis do Trabalho, aprovada
pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de maio de 1943;

 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1 - A estimativa do valor total da contratação é de R$  R$ 551.333,00 (Quinhentos e
cinquenta e um mil, trezentos e trinta e três reais).

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

12.1 - O valor de R$ 551.333,00 (Quinhentos e cinquenta e um mil, trezentos e trinta e
três reais) previsto para a contratação aqui demandada está previsto na Proposta
Orçamentária de 2025, e no Plano de Contratações Anual de 2025, e foi estimado por
meio de orçamento elaborado pela Seção de Engenharia do TRE/RN - SENGE,
seguindo as análises de consumo x geração dos dados históricos arquivados na própria